Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XI - Edição 2484 69

Escola Superior da Magistratura - ESMAL

EDITAL Nº 318/2019

A Comissão de Seleção nomeada pelo Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, Desembargador Presidente TUTMÉS AIRAN DE
ALBUQUERQUE, através da Portaria Nº 1722, de 31 de Julho de 2019, alterada, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA

referente à SELEÇÃO PÚBLICA PARA DESIGNAÇÕES DE MEDIADORES DO PODER JUDICIÁRIO DE ALAGOAS.

RESULTADO PRELIMINAR MEDIADORES

ORDEM
DE

LISTA NOTA

GERAL Pompéia Borges Moreira  8,60

PORT. DE NEC. ESPECIAL Marina de Araújo Sampaio 5,8

GERAL Larissa Lima Caldas 8,40

GERAL Thaísa De Fátima Silva 8,2

GERAL Elias Henrique Dos Santos Filho 7,80

GERAL Isabela Lima De Barros 7,80

GERAL Pedro Gomes Ribeiro Coutinho 7,8

GERAL João Murilo De Novaes Marques 7,6

GERAL Maxmiller Lima Larangeira Ismael 7,6

GERAL Regina Celia Pedrosa Uchoa 7,6

GERAL Thasiana De Fátima Silva 7,6

GERAL Ana Paula Acioli Lopes 7,4

GERAL Danyella Ojeda De Matos 7,40

GERAL Maria Fernanda De Holanda Argollo 7,40

GERAL Renata Batista Guerra Mota Rocha 7,4

GERAL Carla Fabiane De Oliveira Moura 7,2

GERAL Janaina Cleide Frana Rocha 7,20

GERAL Karin Maria Montenegro Marques 7,2

GERAL Kryvia Gislayne Morais Da Silva 7,20

GERAL Sthefany Farias De Castro Jambeiro 7,2

GERAL Alinik Martins Cordeiro 7,00

GERAL Ana Catarina Da Silva Monteiro 7,00

GERAL Andréa Gomes De Medeiros 7,00

GERAL Renata Priscila Mota 7

GERAL Kamila De Rezende Brandão 6,80

GERAL Marlene Pereira De Freitas 6,8

GERAL Aline De Oliveira Selva 6,60

GERAL Ana Paula Mendes Xavier 6,60

GERAL Maria Cícera Sandes Araújo 6,6

GERAL Vinícius Arthur Engrácio Barbosa 6,6

GERAL Luciene Lira Matos 6,40

GERAL Mônica Maria De Lima Gomes 6,4

GERAL Clarice Arendt Farias De Melo 6,20

GERAL Iana Pereira Soares 6,20

GERAL Kassiana Sohaya Lira De Mendonça 6,20

GERAL Rosilane Santos Rodrigues 6,2

GERAL Imád Kamal Ed Din Sammur 6,00

GERAL Renata Ester Ribeiro Lossio 6

GERAL Vanessa Farias Costa Gomes De Barros 6

GERAL Vânia Lúcia Falcão Feitosa 6

GERAL Caio Alberto Wanderley De Almeida 5,80

GERAL Everaldo Pereira De Barros 5,80

GERAL Jaciane Brandao Cavalcanti 5,80

GERAL Priscila Cerqueira Wanderley 5,8

GERAL Kátia Simone Torres De Castro 5,60

GERAL Margareth Maria Silva Araòjo 5,60

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XI - Edição 2484 70

GERAL Maria Das Graças Dos Passos 5,60

GERAL Maria Tånia Barbosa Lopes Da Rocha 5,6

GERAL Ana Shirley Bertho Pereira  5,40

GERAL Carolina Sanilsa Dos Santos Feitosa 5,40

GERAL Rafaela Da Rocha Custodio 5,4

GERAL Cristiano José De Souza Cardoso. 5,20

GERAL Meanne Maria Cardoso De Brito 5,2

GERAL Cristiane Cavalcante Custodio 5,00

GERAL Sandra Regina Viana Alves  5,00

CANDIDATOS QUE NÃO CONSTAM NA RELAÇÃO

Os candidatos cujos nomes não constam na presente relação foram considerados eliminados, conforme item 11.1.1.2, do Edital nº 84/2019.

DA PROXIMA FASE
Serão classifi cados para a próxima fase os 60 (sessenta) primeiros candidatos aprovados, de acordo com o item 11.1.1.1 e 11.1.1.2 do Edital nº

84/2019.

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Para os casos de empate foram obedecidos os critérios presentes no item 17, do Edital nº 84/2019.

DAS CONVOCAÇÕES

Para o caso de classifi cação das convocações foram obedecidos os critérios presentes no item 14, do Edital nº 84/2019.

Maceió, 10 de dezembro de 2019.

Dr. Anderson Santos dos Passos

Magistrado - Presidente

José Miranda Santos Júnior

Magistrado – Membro

Bruno Acioli Araújo

Magistrado – Membro

Carolina Sampaio Valões da Rocha

Magistrado – Membro

Moacyra Verônica Cavalcante Rocha

Servidora - Membro

Renan Gustavo Ferro Gonzaga

Servidor - Membro

Diretoria Adjunta de Gestão de Pessoas

A Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais, determinou a composição das

seguintes publicações:

PORTARIA Nº 2589, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

Progressão de servidor.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta nos autos do processo administrativo nº 2019/18658;
CONSIDERANDO que a Lei Estadual nº 7.889, de 16 de junho de 2017 ao dispor sobre a reestruturação das carreiras dos servidores do Poder Judiciário

de Alagoas revogou a Lei Estadual 7.210, de 22 de dezembro de 2010;

RESOLVE:
Art. 1º Autorizar a progressão na carreira do (a) servidor (a) SIDNEY VIEIRA DE SOUZA, ocupante do cargo, de provimento efetivo, de Analista Judiciário,

para a Classe/PadrãoB10, considerando o que foi determinado pela decisão judicial proferida nos autos do processo0700689-57.2019.8.02.0017.